
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 34. jednání datum konání: 30.12.2024

 
čís. R.usn.č.1199/2024 - R.usn.č.1231/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 30.12.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.1199/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.1200/2024 Středočeský dopravní portál- připojení JUDr. Jaroslava
Vodičková

R.usn.č.1201/2024 Návrh z jednání bytové komise ze dne 9.12.2024 PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.1202/2024 Žádost o schválení příjmutí finančních darů za rok
2024

MgA. Petr Bednář

R.usn.č.1203/2024 Žádost o schválení izolace přívodního potrubí do
estrádního sálu

MgA. Petr Bednář

R.usn.č.1204/2024 Žádost o schválení rekonstrukce D-Klubu MgA. Petr Bednář
R.usn.č.1205/2024 Žádost o převod neinvestičního příspěvku roku

2024 do investic
Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.1206/2024 Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb
města Příbram o schválení přijetí finančního daru a
věcných darů

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.1207/2024 Žádost o udělení souhlasu s odpisem nedobytných
pohledávek

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.1208/2024 Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb
města Příbram o schválení přijetí věcných darů v
hodnotě 4 209 Kč

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.1209/2024 Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb
města Příbram o navýšení limitu OON pro rok
2024

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.1210/2024 Zvýšení platů ředitelek a ředitelů příspěvkových
organizací města, zaměstnankyně pověřené
řízením příspěvkové organizace a vedoucích
organizačních složek města

Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.1211/2024 Změna organizačního schéma Mgr. Jan Konvalinka
R.usn.č.1212/2024 Návrh programu 28. zasedání ZM dne 22.01.2025 Mgr. Ivana Novotná-

Kuzmová
R.usn.č.1213/2024 Stav mostních objektů v Příbrami po pravidelné

prohlídce v roce 2024
Bc. Dagmar
Bětíková

R.usn.č.1214/2024 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování
projektové dokumentace - zóny

Bc. Dagmar
Bětíková

R.usn.č.1215/2024 Přijetí dotace z rozpočtu MV GŘ HZS ČR na výdaje
jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí na rok
2024

Ing. Marika Vašková

R.usn.č.1216/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1217/2024 Změny rozpisu rozpočtu 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1218/2024 Návrh na přidělení bytu v DPS Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.1219/2024 Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o
přidělení bytu v DPS

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.1220/2024 Přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi Mgr. Markéta
Filipová

 
Rada města, 34. jednání, dne 30.12.2024 Strana 2/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.1221/2024 Dodatek č. 1 k Partnerské smlouvě o provozování
a financování přepravní služby "Taxík Maxík"

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.1222/2024 Přijetí dotace na projekt "Místní energetická
koncepce města Příbram"

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.1223/2024 Přijetí dotace na projekt "Modernizace VO ve
městě Příbram - V. etapa"

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.1224/2024 Prodloužení časového intervalu zvukové
signalizace na vybraných křižovatkách pro osoby
nevidomé a slabozraké.

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1225/2024 Výsledky inspekční činnosti provedené ČŠI v
příspěvkové organizaci Mateřská škola, Příbram
III, Jungmannova 91

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1226/2024 Organizace provozu v MŠ zřizovaných městem
Příbram v období červenec - srpen 2025

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1227/2024 Mateřská škola, Příbram VII, Bratří Čapků 278 –
žádost o poskytnutí investičního příspěvku

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1228/2024 Žádost o přijetí daru AED pro ZŠ Příbram Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.1229/2024 Žádost o výpůjčku jednacího sálu v budově města

na nám. T.G.Masaryka 121, Příbram I
Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1230/2024 Výběr dodavatele k VZ: PD – Rekonstrukce
objektu, nám. TGM č. p. 1 Příbram I

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1231/2024 Odměny za výkon funkce - Příbramská provozní,
IČO 22313460

Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 30.12.2024

 
 Název Předkladatel

Informace členů RM
Interpelace
Zahájení kontrola zápisu
Různé

 

 
Rada města, 34. jednání, dne 30.12.2024 Strana 3/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.1199/2024 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Středočeský dopravní portál- připojení

Usnesení číslo: R.usn.č.1200/2024 5
1) schvaluje
 podání žádosti na zařazení prvku aktivního monitoringu (úsekový měřič rychlosti ul. Milínská Příbram

III. - Sydo Traffic Velocity) na Dopravní portál Středočeského kraje.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání bytové komise ze dne 9.12.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1201/2024 6
1) schvaluje
 1.prodloužení nájemní smlouvy č. 1171/MERK/2014 ze dne 16.12.2014, formou dodatku č.6, se

zájemcem XXXXXXX XXXXXX, na pronájem bytu v Příbrami II, Žižkova čp. 326, byt PVO XX X, cena
76,-Kč/m2/měsíc, od 1.1.2025 na dobu určitou – 2 roky.

2.prodloužení nájemní smlouvy č. 1045/MERK/2017 ze dne 13.11.2017, formou dodatku č.5 se zájemcem
panem XXXXX XXXXXXX, na pronájem bytu v Příbrami IV, Čs. armády čp. 4, byt PVO XX X, cena 76,-
Kč/m2/měsíc, od 1.1.2025 na dobu určitou – 2 roky.

 
2) schvaluje
 1.uzavřít dodatek č. 5 k NS č.115/MERK/2017 uzavřené dne 18.1.2017, se zájemcem XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX na pronájem bytu XX XX, na adrese: Příbram VII., nám. 17. listopadu  303, byt
standard, cena 111 ,-Kč/m2/měsíc, od 1.1.2025 na dobu určitou – 2 roky.Za předpokladu uhrazení
doplatku jistiny pro účely nájmu ve výši XXXXXX,- Kč před podpisem nájemní smlouvy. 

2.zavřít dodatek č. 5 k NS č.1244/MERK/2016 uzavřené dne 23.12.2016, se zájemcem XXXXXXXXX
XXXXXXX na pronájem bytu XX XX, na adrese: Příbram VII., ul. Politických vězňů 301, byt standard,
cena 111 ,-Kč/m2/měsíc, od 1.1.2025 na dobu určitou – 2 roky.

3.uzavřít dodatek č. 6 k NS č.1395/MERK/2015 uzavřené dne 17.12.2015, se zájemci XXXXXX
XXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX na pronájem bytu XX X, na adrese: Příbram I.,
ul. Pivovarská 132, byt standard, cena 111 ,-Kč/m2/měsíc, od 1.11.2025 na dobu určitou – 1 rok .Za
předpokladu uhrazení doplatku jistiny pro účely nájmu ve výši XXXXXXX- Kč před podpisem nájemní
smlouvy. 

4.uzavřít dodatek č. 5 k NS č.118/MERK/2017 uzavřené dne 30.12.2016, se zájemci XXXXXXXXXXX
XXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXX na pronájem XXXX XX X, na adrese: Příbram I., ul. Na Příkopě
104, byt standard, cena 111 ,-Kč/m2/měsíc, od 1.1.2025 na dobu určitou – 1 rok.

 
Rada města, 34. jednání, dne 30.12.2024 Strana 4/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

5.uzavřít dodatek č. 3 k NS č.1265/MERK/2018 uzavřené dne 19.12.2018, se zájemci XXXXXXXXXX
XXXXXX X XXXXXX XXXXXXXX na pronájem bytu  XXX., na adrese: Příbram I., ul. Hailova 117, byt
standard, cena 123 ,-Kč/m2/měsíc, od 1.1.2025 na dobu určitou – 1 rok.

6.uzavřít dodatek č. 2 k NS č.848/MERK/2020 uzavřené dne 7.12.2020, se zájemcem XXXXXX
XXXXXXXXX na pronájem bytu XX XX, na adrese: Příbram I., ul. Plzeňská  77, byt standard, cena 149 ,-
Kč/m2/měsíc, od 1.1.2025 na dobu určitou – 2 roky.

7.uzavřít dodatek č. 5 k NS č.1245/MERK/2016 uzavřené dne 23.12.2016, se zájemci XXXXXXXXXX
XXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXX na pronájem bytu XX XX, na adrese: Příbram VII., ul. S. K. Neumanna
222, byt standard, cena 111 ,-Kč/m2/měsíc, od 1.1.2025 na dobu určitou – 2 roky.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení příjmutí finančních darů za rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1202/2024 7
1) schvaluje
 Divadlu A. Dvořáka Příbram přijetí finančních darů v celkové hodnotě 203.000 Kč dle přílohy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení izolace přívodního potrubí do estrádního sálu

Usnesení číslo: R.usn.č.1203/2024 8
1) schvaluje
 izolaci potrubí do estrádního sálu (technické zhodnocení) Divadla A. Dvořáka Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení rekonstrukce D-Klubu

Usnesení číslo: R.usn.č.1204/2024 9
1) schvaluje
 rekonstrukci (technické zhodnocení) D-Klubu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o převod neinvestičního příspěvku roku 2024 do investic

Usnesení číslo: R.usn.č.1205/2024 10
1) schvaluje

 
Rada města, 34. jednání, dne 30.12.2024 Strana 5/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 snížení neinvestičního příspěvku roku 2024 Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram o
3.800.000 Kč a navýšení investičního příspěvku roku 2024 o 3.800.000 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram o schválení
přijetí finančního daru a věcných darů

Usnesení číslo: R.usn.č.1206/2024 11
1) schvaluje
 přijetí finančního daru ve výši 14.000 Kč od Česká lékárna holding, a. s., Brno, určeného pro domov

seniorů Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram 
 
2) schvaluje
 přijetí věcných darů Centrem sociálních a zdravotních služeb města Příbram v celkové hodnotě

84.503,80 Kč v rámci potravinové sbírky konané dne 23. 11. 2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu s odpisem nedobytných pohledávek

Usnesení číslo: R.usn.č.1207/2024 12
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram odpis nedobytných pohledávek ve výši

506.961,80 Kč dle důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram o schválení
přijetí věcných darů v hodnotě 4 209 Kč

Usnesení číslo: R.usn.č.1208/2024 13
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram přijetí věcných darů v hodnotě 4 209 Kč od

XXXX XXXXX XXXXXXXXX pro středisko dětských skupin a rehabilitačního stacionáře.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram o navýšení
limitu OON pro rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1209/2024 14
1) schvaluje

 
Rada města, 34. jednání, dne 30.12.2024 Strana 6/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram navýšení limitu OON pro rok 2024 o 1.350.000
Kč

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zvýšení platů ředitelek a ředitelů příspěvkových organizací města,
zaměstnankyně pověřené řízením příspěvkové organizace a vedoucích
organizačních složek města

Usnesení číslo: R.usn.č.1210/2024 15
1) bere na vědomí
 zvýšení platových tarifů podle nařízení vlády č. 466/2024 Sb., ze dne 18.12.2024, kterým se mění

nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě,
pro ředitelky a ředitele příspěvkových organizací města, zaměstnankyni pověřenou řízením příspěvkové
organizace a pro vedoucí organizačních složek, a to:

• Divadlo A. Dvořáka Příbram – MgA. Petr Bednář, ředitel
• Sportovní zařízení města Příbram – Mgr. Jan Slaba, ředitel
• Technické služby města Příbrami – Ing. Irena Hofmanová, DiS., ředitelka
• Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram – Mgr. Barbora Vacková, ředitelka
• Dětské skupiny města Příbram – PhDr. Mgr. Jitka Šnypsová, MBA, ředitelka
• Galerie Františka Drtikola – paní Magda Danel, ředitelka
• Knihovna Jana Drdy – paní Zdeňka Šmídová, pověřená řízením příspěvkové organizace
• Městská realitní kancelář – PhDr. Ing. Ondřej Muravecký, vedoucí organizační složky
• Městské kulturní centrum Příbram – Bc. Vlastimil Ševr, vedoucí organizační složky

Přehled zvýšených platových tarifů a ostatních složek platu obsahuje příloha č. 2 tohoto materiálu a
nabývá účinnosti od 1. 1. 2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změna organizačního schéma

Usnesení číslo: R.usn.č.1211/2024 16
1) schvaluje
 Organizační schéma, které je přílohou č. 2 tohoto materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh programu 28. zasedání ZM dne 22.01.2025

Usnesení číslo: R.usn.č.1212/2024 17
1) souhlasí
 s návrhem programu 28. zasedání ZM dne 22.01.2025 s tím, že do programu budou zahrnuty i další

materiály určené na základě jednání RM dne 30.12.2024.
 

 
Rada města, 34. jednání, dne 30.12.2024 Strana 7/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Stav mostních objektů v Příbrami po pravidelné prohlídce v roce 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1213/2024 18
1) bere na vědomí
 dokumentaci ohledně velmi špatného až havarijního stavu mostních objektů PP7, PP13 a Z1.
 
2) ukládá
 OIRM učinit kroky ohledně veřejné soutěže k projektové dokumentaci a výběru dodavatele na opravu

mostních objektů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace - zóny

Usnesení číslo: R.usn.č.1214/2024 19
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo za zpracování projektové dokumentace č. 723/OSH/2024 se

společností Lucida, s.r.o., Marie Cibulkové 34, 140 00 Praha 4 IČO: 25651099, kterým se rozšiřuje rozsah
projektové dokumentace pro vyznačení dopravních zón, a s tím se navyšuje cena plnění o 164.000 Kč
bez DPH, tj. o 194.000 Kč včetně DPH a dále se tím prodlužuje termín plnění

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přijetí dotace z rozpočtu MV GŘ HZS ČR na výdaje jednotek sborů
dobrovolných hasičů obcí na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1215/2024 20
1) schvaluje
 přijetí dotace ve výši 85.663,00 Kč z rozpočtu MV - GŘ HZS ČR na výdaje jednotek sborů dobrovolných

hasičů obcí na rok 2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1216/2024 21
1) schvaluje
 RZ0296 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE, tj. snížení o částku 400.000,00 Kč
(Neinvestiční přijaté transfery) a navýšení nedaňových příjmů (Parkovací automaty) ve stejné výši.

 
2) schvaluje

 
Rada města, 34. jednání, dne 30.12.2024 Strana 8/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 RZ0297 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a RM usn. č. 1162/2024 ze dne 10.12.2024, tj. snížení běžných výdajů
kapitoly 788 - ŠŠZ o částku 100.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 783 - OOA ve stejné výši
z důvodu poskytnutí peněžitého daru společnosti Nataša Pštrossová  Videostudio Fonka.

 
3) schvaluje
 RZ0307 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023,  tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery) o
částku 5.000.000,00 Kč a snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši z důvodu nižšího
plnění příjmů a nižšího čerpání výdajů, než se předpokládalo.

 
4) schvaluje
 RZ0308 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023,  tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery) o
částku 5.000.000,00 Kč a snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši z důvodu nižšího
plnění příjmů a nižšího čerpání výdajů, než se předpokládalo.

 
5) schvaluje
 RZ0309 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023,  tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery) o
částku 5.000.000,00 Kč a snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši z důvodu nižšího
plnění příjmů a nižšího čerpání výdajů, než se předpokládalo.

 
6) schvaluje
 RZ0310 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023,  tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery) o
částku 5.000.000,00 Kč a snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši z důvodu nižšího
plnění příjmů a nižšího čerpání výdajů, než se předpokládalo.

 
7) schvaluje
 RZ0311 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023,  tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery) o
částku 5.000.000,00 Kč a snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši z důvodu nižšího
plnění příjmů a nižšího čerpání výdajů, než se předpokládalo.

 
8) schvaluje
 RZ0312 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023,  tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery) o
částku 5.000.000,00 Kč a snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši z důvodu nižšího
plnění příjmů a nižšího čerpání výdajů, než se předpokládalo.

 
9) schvaluje
 RZ0321 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM

usn. č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných  výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ, tj.  navýšení
investičního příspěvku o částku 200.000,00 Kč MŠ Bratří Čapků 278, Příbram z důvodu pořízeného
nového konvektomatu do školní jídelny.

 
10) schvaluje
 RZ0323 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE, tj. snížení předpokladu o částku
741.771,00 Kč a navýšení nedaňových příjmů ve stejné výši z důvodu přijetí finančních prostředků na
úhradu nákladů na zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Příbram.

 
 
Rada města, 34. jednání, dne 30.12.2024 Strana 9/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

11) schvaluje
 RZ0324 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023  tj. snížení běžných výdajů kapitoly 789 - OSH o částku 500.000,00
Kč  a navýšení  běžných výdajů kapitoly 784 - OPVZ ve stejné výši z důvodu navýšení výdajů na
konzultační, poradenské a právní služby.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1217/2024 22
1) schvaluje
 RZ02936 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly 777 - OŠKS v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 a č. usn. 0996/2024 ze dne
29.10.2024 z důvodu pořízení právního informačního systému pro potřeby škol a školských zařízení
zřizovaných městem Příbram.

 
2) schvaluje
 RZ0313 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly 741 - OE

v  souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 z důvodu posílení rozpočtu
na prvku  "Ostatní - Platby pojistného - majetek".

 
3) schvaluje
 RZ0317 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly 786 - OIRM v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 z důvodu posílení rozpočtu
akce "Stavebnictví různé - Opravy".

 
4) schvaluje
 RZ00318 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly 792 - FOVM  v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 z důvodu posílení rozpočtu na
prvku  "Opravy - Fakturační vodoměry".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.1218/2024 23
1) schvaluje
 1) přidělení bytu č. 43/803 v DPS Příbrami VIII, Brodská 101 pro paní XXXX XXXXXXXXXXX a pana

XXXXXX XXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXX na dobu 2 roků s možností
dalšího prodloužení.

2) přidělení bytu č. 40/709 v DPS Příbrami VIII, Brodská 100 pro pana XXXXXX XXXXXXXX, trvale bytem
XXXXX XX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

3) přidělení bytu č. 7 v DPS Příbram VI - Březové Hory, nádvoří Msgre. Korejse 155 pro pana XXXXXX
XXXXX, trvale bytem XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího
prodloužení.

 
Rada města, 34. jednání, dne 30.12.2024 Strana 10/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

4) přidělení bytu č. 5/115 v DPS Příbrami VIII, Brodská 102 pro paní XXXX XXXXXXXXXX, trvale bytem
XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.1219/2024 24
1) schvaluje
 zařazení uvedených žadatelů, uvedených v důvodové zprávě, do seznamu zájemců o přidělení bytu

v DPS na základě doporučení Komise zdravotní a sociální ze dne 04.12.2024, včetně schválení stupně
zdravotní a sociální naléhavosti.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi

Usnesení číslo: R.usn.č.1220/2024 25
1) bere na vědomí
 přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi č. 38, Příbram IV, Čs. armády 5, pro XXXXXXX XXXXXX X

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX podle podmínek stanovených
R.usn.č.0523/2022 ze dne 30.05.2022.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č. 1 k Partnerské smlouvě o provozování a financování přepravní
služby "Taxík Maxík"

Usnesení číslo: R.usn.č.1221/2024 26
1) schvaluje
 uzavření Dodatku č. 1 k Partnerské smlouvě o provozování a financování přepravní služby „Taxík

Maxík“ v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, s Charitou Příbram, IČO 47072989,  za cenu ve výši 600.000,00 Kč na rok 2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přijetí dotace na projekt "Místní energetická koncepce města Příbram"

Usnesení číslo: R.usn.č.1222/2024 27
1) schvaluje
 přijetí dotace z Ministerstva průmyslu a obchodu ČR ve výši 348.500,00 Kč na projekt „„Místní

energetická koncepce města Příbram“.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 
Rada města, 34. jednání, dne 30.12.2024 Strana 11/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Přijetí dotace na projekt "Modernizace VO ve městě Příbram - V. etapa"

Usnesení číslo: R.usn.č.1223/2024 28
1) schvaluje
 přijetí dotace ve výši 10.000.000,00 Kč na projekt "Modernizace VO ve městě Příbram - V. etapa" v

rámci programu Národní plán obnovy, komponenta 2.2.2.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prodloužení časového intervalu zvukové signalizace na vybraných
křižovatkách pro osoby nevidomé a slabozraké.

Usnesení číslo: R.usn.č.1224/2024 29
1) schvaluje
 Prodloužení časového intervalu zvukové signalizace na vybraných křižovatkách pro osoby nevidomé a

slabozraké :

ul. Hailova – ul. Tyršova (u radnice)

ul. Milínská – ul. Špitálská (okresní soud, Česká spořitelna)

                                               Letní provoz                Zimní provoz  (1.10. - 31.3.             

Všední den                              6,00 – 20,00                 6,00 – 18,00                 
Sobota                                    7,00 – 20,00                 7,00 – 18,00                
Neděle                                    9,00 – 20,00                 9,00 – 18,00 
 

ul. Hailova – Gen. Tesaříka (Jiráskovy sady)
Všední den                              6,00 – 20,00                                                     
Sobota                                    7,00 – 20,00                                                      
Neděle                                    9,00 – 20,00           

Výše uvedené změny časových intervalů zvukové signalizace nebude mít vliv na cenu údržby SSZ,
vyplývající ze smlouvy o dílo č.423/OSH/2023.

Zároveň schvaluje pro změnu časového intervalu „zimní provoz“ v době od 1.10. do 31.3. kalendářního
roku. Uvedené změny vstupují v platnost od 1.1.2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výsledky inspekční činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci
Mateřská škola, Příbram III, Jungmannova 91

Usnesení číslo: R.usn.č.1225/2024 30
1) bere na vědomí
 výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené Českou školní inspekcí ve dnech 16. - 18.10.2024 v

příspěvkové organizaci Mateřská škola, Příbram III, Jungmannova 91
 
Rada města, 34. jednání, dne 30.12.2024 Strana 12/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Organizace provozu v MŠ zřizovaných městem Příbram v období červenec -
srpen 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.1226/2024 31
1) souhlasí
 s navrženou organizací provozu v mateřských školách zřizovaných městem Příbram v měsících

červenci a srpnu 2025
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola, Příbram VII, Bratří Čapků 278 – žádost o poskytnutí
investičního příspěvku

Usnesení číslo: R.usn.č.1227/2024 32
1) schvaluje
 poskytnutí investičního příspěvku Mateřské škole, Příbram VII, Bratří Čapků 278 ve výši 200.000,00 Kč

z důvodu pořízení nového konvektomatu do školní jídelny.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o přijetí daru AED pro ZŠ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1228/2024 33
1) schvaluje
 žádost ředitelky Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273, žádost ředitele Základní školy, Příbram

– Březové Hory, Prokopská 337, žádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279,  žádost
ředitelky Základní školy Příbram VII,  28. října 1, žádost ředitelky Základní školy, Příbram VIII, Školní
75 a žádost ředitele Waldorfské školy Příbram s přijetím účelově vázaného finančního daru ve výši
50.000,00 pro každou základní školu na pořízení automatického defibrilátoru AED.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o výpůjčku jednacího sálu v budově města na nám. T.G.Masaryka 121,
Příbram I

Usnesení číslo: R.usn.č.1229/2024 34
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce jednacího sálu v budově č. p. 121, nám. T. G. Masaryka, Příbram I, mezi

městem Příbram jako půjčitelem a vypůjčitelem, kterým je Vzdělávací institut Středočeského kraje –
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (dále jen „A3V VISK“), se sídlem V kolonii
1804, 288 02, Nymburk, IČO: 00641111, ve dnech 10.01.2025, 25.02.2025, 26.03.2025, 24.04.2025 a

 
Rada města, 34. jednání, dne 30.12.2024 Strana 13/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

27.05.2025, za účelem studia Akademie třetího věku VISK. Následný úklid jednacího sálu, kuchyňky,
chodby, sociálního zařízení a schodiště zajistí bezprostředně po skončení akcí vypůjčitel.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k VZ: PD – Rekonstrukce objektu, nám. TGM č. p. 1 Příbram
I

Usnesení číslo: R.usn.č.1230/2024 35
1) rozhodla
 o výběru nejvhodnějí  nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem "PD – Rekonstrukce objektu, nám.

TGM č. p. 1 Příbram I", tak že vybírá nabídku společnosti Peter Mark s.r.o. se sídlem Josefská 516/1, 602
00 Brno, IČO 07214481, za nabídkovou cenu 1 908 075 Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s přidělením zakázky dle bodu 1. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Odměny za výkon funkce - Příbramská provozní, IČO 22313460

Usnesení číslo: R.usn.č.1231/2024 36
1) schvaluje
 odměnu za výkon funkce ve společnosti Příbramská provozní, IČO 22313460

• jednatel ve výši 35.000 Kč/měsíc,
• člen dozorčí rady ve výši 4.700 Kč/měsíc.

Odměna bude každoročně navyšována o průměrnou míru inflace za předchozí kalendářní rok dle ČSÚ.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Petr Rotter v.r.

Ověřuje
Ing. Ivan Fuksa v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta

 
Rada města, 34. jednání, dne 30.12.2024 Strana 14/15



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 34. jednání, dne 30.12.2024 Strana 15/15


